
 

 

Oversigt over vores repræsentanter i Danske Fysioterapeuter 

  

Formand Tina Lambrecht  tina.lambrecht@fysio.dk 

RF/ regionsformand Tine Nielsen  Hovedstanden@fysio.dk 

Regionskontoret tlf: 35352707 

2 TR valgt af og blandt TR i RB/Regionsbestyrelsen: 

Anders Jæger Nielsen  Herlev/Gentofte Ander.jæger.nielsen@regionh.dk 

Charlotte Larsen Københavns kommune Charlotte.larsen@kk.dk 

Suppleanter;   Birgitte Greby Allerød kommune Birgitte.greby@alleroed.dk 

Anja Mattey Frederiksberg kommune anma10@frederiksberg.dk 

Ud over er følgende TR valgt ind i regionsbestyrelsen i region H 

Børge Bo Hasen Københavns kommune SOF aa5l@kk.dk 

Tilde Ransborg RH tilde.ransborg@regionh.dk 

Katja Milling Knudsen Psykiatrisk center Glostrup katja.milling.knudsen@regionh.dk 

TRR   formand Kirsten Ægiduis kirsten.ægidius@regionm.dk 

geografisk plads region H:    

Charlotte Larsen Københavns kommune Charlotte.larsen@kk.dk 

Suppleant  Nina Sandholdt Glostrup/RH Nina.sandholdt@regionh.dk 

 

TRR overenskomst plads  for regionerne Kirsten Thoke Odenseuniversitets hospital  

Kirsten.thoke@rsyd.dk 

Suppleant Tilde Ransborg tilde.ransborg@regionh.dk 

TRR overenskomstplads for kommunerne Kims Skousbo Roskilde kommune kimsch@roskilde.dk 

 

Suppleanter Birgitte Greby Allerød kommune Birgitte.greby@alleroed.dk 

De 2pladser valgt af og blandt TR til Repræsentantskabet er: 

Kirsten Thoke og Kims Schousbo se mailadresse ovenstående 

Suppleanter er Lene Jæger  lene.jaeger@regionh.dk 

Og Lene Meldgaard Christensen Århus kommune clem@aarhus.dk 
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